

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)


# **AX Invest ApS**

**CVR-nr. 18 00 27 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2015.



---

**Thorbjørn Hævdholm**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AX Invest ApS  
c/o Hævdholm & Stausholm  
Østergade 24B, 2. tv.  
1100 København K

Telefon: 44 98 20 80

CVR-nr.: 18 00 27 44

Stiftet: 19. august 1994

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thorbjørn Hævdholm

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

**Advokatforbindelse**

Hævdholm & Stausholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at levere olie til Dansk Olie Kompagni A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod 1.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.500</b>	<b>1.277</b>
Andre finansielle indtægter	69.915	95
Øvrige finansielle omkostninger	-7.442	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.973</b>	<b>1.370</b>
1 Skat af årets resultat	-7.693	-343
<b>Årets resultat</b>	<b>16.280</b>	<b>1.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.280	1.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.280</b>	<b>1.027</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	9.886
Tilgodehavende selskabsskat	87.307	0
Andre tilgodehavender	8.528	11
Tilgodehavender i alt	<u>95.835</u>	<u>9.897</u>
Likvide beholdninger	<u>9.936.339</u>	<u>392</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.032.174</b></u>	<u><b>10.289</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>10.032.174</b></u>	<u><b>10.289</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	9.571.189	9.555
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.771.189</b>	<b>9.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.031	17
Selskabsskat	0	191
Anden gæld	248.954	326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.985	534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>260.985</b>	<b>534</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.032.174</b>	<b>10.289</b>

**4 Nærtstående parter**

**Noter**

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.693	343
	<b>7.693</b>	<b>343</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	9.554.909	8.528
Årets overførte overskud	16.280	1.027
	<b>9.571.189</b>	<b>9.555</b>
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Boet efter Axel Frederiksen,		